PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.04.2024 г.

                   № 789
Об окончании отопительного сезона 2023-2024 годов на территории

Усть-Катавского городского округа
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 г.   № 354 "О правилах предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», в связи с установлением положительных температур наружного воздуха

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Аирлинк» (А.А.Балакин) выполнить отключение отопления всех потребителей, закрыть задвижки на внутренних системах отопления с установкой глухих прокладок.

          Срок: 26.04.2024 г.

1. Генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергетика» (В.А. Милованова), выполнить отключение отопления всех потребителей.

Срок: 26.04.2024 г.

2. Генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергетика» (В.А. Милованова), генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «НУК» (П.В. Карпов), директору общества с ограниченной ответственностью «УКГУК» (В.В. Кречетов), генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «УК КАШУР» (А.В. Кабанов), генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «УК ЦКС» (Н.Н. Трякшин) закрыть задвижки на внутренних системах отопления с установкой глухих прокладок.

Срок: до 01.05.2024 г.
          3. Руководителям муниципального казённого учреждения социального обслуживания- «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» Усть-Катавского городского округа, муниципальных дошкольных образовательных учреждений осуществлять контроль за соблюдением температурного режима в помещениях учреждений.

4. Генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергетика» (В.А. Милованова) обеспечить работу котельных в режиме горячего водоснабжения.

Срок: до начала отопительного периода 2024-2025 гг.

5. Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su и обнародовать информацию об окончании отопительного периода в газете «Усть-Катавская неделя».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа -  начальника управления инфраструктуры и строительства – Д.Н.Дьячковского.
Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                   С.Д.Семков
Лист согласования

к Постановлению главы Усть-Катавского городского округа

«Об окончании отопительного сезона 2023-2024 годов на территории
Усть-Катавского городского округа»

от _____________________№_______

Заместитель главы Усть-Катавского городского округа-
начальник управления инфраструктуры

и строительства                                                                               Д.Н.Дьячковский
Начальник юридического отдела администрации

Усть-Катавского городского округа                                                     Т.А.Мошкова
Начальник общего отдела администрации

Усть-Катавского городского округа                                         О.Л. Толоконникова
Рассылка:

1 экз. – в дело +  электронная версия
1 экз. – ООО «Теплоэнергетика»

1 экз. – ООО «УКГУК»

1 экз. – ООО «НУК»

1 экз. – ООО «Аирлинк»

1 экз. – ООО «УК КАШУР»

1 экз. – ООО «УК ЦКС»

1 экз. – Управление инфраструктуры и строительства

1 экз. – Управление образования

1 экз. – Управление культуры
1 экз. – Управление социальной защиты населения

1 экз. – Управление села Минка
1 экз. – Управление села Тюбеляс

1 экз. – Управление посёлка Вязовая

1 экз. – Прокуратура
Исполнитель: В.А.Абрамова
инженер управления
инфраструктуры и строительства